
UCHWAŁA NR 6/194/21 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 18 lutego 2021 r. 
 
w sprawie wyrażenia zgody na dysponowanie na cele budowlane nieruchomością 
stanowiącą własność Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668), uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Wyraża się zgodę Prezydentowi Miasta Torunia na okresowe dysponowanie 
na cele budowlane nieruchomością stanowiącą własność Województwa Kujawsko-
Pomorskiego, położoną w Toruniu, oznaczoną geodezyjnie jako działka nr 288/2 (obręb 
nr 10), w celu realizacji zadania pn. „Budowa linii tramwajowej wraz z infrastrukturą 
towarzyszącą do Osiedla Jar”. 
 

§ 2. Obowiązek uporządkowania terenu ciąży na inwestorze, bezzwłocznie po 
zakończeniu prac budowlanych. 
 

§ 3. Niniejsza zgoda obowiązuje od dnia podjęcia uchwały przez okres realizacji 
inwestycji. 
 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Infrastruktury 
Drogowej. 

 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 


